

V Hradci Králové, 21.10.2019

Věc: objednávka - RegioCentrum Nový pivovar - příprava pro nabíjecí stanice aut

Objednáváme přípravu pro nabíjecí stanice aut v parkovacím domě RegioCentra Nový pivovar Hradec Králové dle projektové dokumentace v rozsahu Vaší nabídky.

Uvedená cena je bez DPH.

Případné komplikace při instalaci v hlavní rozvodně s dopady na cenu díla řešte operativně se zadavatelem zakázky.

Předpokládaný termín realizace do 15. 1. 2020.

Upřesnění a konzultace telefonicky nebo osobně kdykoliv.

Technický kontakt: Ing. Josef Červinka (+420 736 521 850)

S pozdravem

Ing. Rostislav Jireš

ředitel

Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s.

ELIN spol. s r.o.

Pražská 66/127

500 04 Hradec Králové 4

IČ: 48153982

DIČ: CZ48153982

tel.: +420 495 535 720

e-mail: oto.hampl@elinhk.cz

www.elinhk.cz

Kontaktní údaje objednatele:

Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s.

Pivovarské náměstí 1245

500 03 Hradec Králové

IČ: 27521087

DIČ: CZ27521087

# ELIN spol. s r. o., Pražská 66/127, 500 04 Hradec Králové 4

IČO: 48153982

DIČ: CZ48153982

OR KS HK-oddíl C, vložka 3577

Bank.spoj.: ČSOB Hradec Králové

Č. účtu: 153744/0300

Telefon: 495 535 720

oto.hampl@elinhk.cz

Zákazník (IČO)

Správa nemovitostí Kralovéhradeckého kraje a.s.  
Pivovarské náměstí 1245/2  
50003 Hradec Králové

## Cenová nabídka č. 69/2019

### REGIOCENTRUM NOVÝ PARK HK - PŘÍPRAVA PRO NABÍJECÍ STANICE AUT

#### REKAPITULACE

Materiál:	122 382,54 Kč
Montáž:	38 452,00 Kč
Montážní plošina (lešení)	7 500,00 Kč
Vedlejší náklady (doprava)	2 000,00 Kč
Revize:	5 760,00 Kč
<b>Celkem bez DPH:</b>	<b>176 094,54 Kč</b>
DPH 21%:	36 979,85 Kč
<b>Celková cena včetně DPH:</b>	<b>213 074,39 Kč</b>

#### POLOŽKOVÝ ROZPOČET

ELEKTROMONTÁŽE						
Název položky	MJ	množství	materiál		montáž	
			cena/MJ	celkem	cena/MJ	celkem
Skrín rozvaděče včetně jističe Mdeon BH630 I=400A In 250A 800x2000x500	ks	1	43380	43380	3840	3840
CYKY 3Bx150+70	m	48	1008	48384	92	4416
Vodič CY 6	m	30	18	540	16	480
Vodič H07V-R 25	m	48	79	3792	33,5	1608
Ukončení vodičů 6 mm <sup>2</sup>	ks	6			23,5	141
Ukončení vodičů 25 mm <sup>2</sup>	ks	2			62	124
Ukončení vodičů 70 mm <sup>2</sup>	ks	2			92,5	185
Ukončení vodičů 150 mm <sup>2</sup>	ks	6			135,5	813
Žlab KOPOS KZI 60x100x0,75 S 3m	ks	42	341	14322	135,5	5691
Pomocné nosné konstrukce	ks	1	6500	6500	5120	5120
Hmoždinky	ks	80			18	1440
Pojistková vložka PNA2 250A	ks	3	198,5		18	54
Úprava stávajícího rozvaděče RH 1	hod	8	-	-	320,00	2560,00
Úprava stávajícího rozvodu a kabelové trasy	hod	32	-	-	320,00	10240,00
Zhotovení průrazu 100x100x400 beton	hod	1	-	-	940,00	940,00
Protipožární ucpanky	m <sup>2</sup>	0,5	3800	1900	1600	800
Podružný materiál 3%:		3%	118818	3564,54		
<b>Celkem elektromontáže:</b>				<b>122382,54</b>		<b>38452,00</b>

V Hradci Králové dne 14. 10. 2019

Vypracoval: Oto Hampl